
КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ТЕХНОЛОГИЯМ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

Oj' / L/f?l-l .,Z 2025 г. Донецк 
1 

По личному составу 

В соответствии со ст. 68 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 г. № 329 
«О типовой форме трудового договора с руководителем государственного 
(муниципального) учреждения» ( (с изменениями и дополнениями), во 
исполнение пунктов 2 и 3 Распоряжения Правительства Донецкой Народной 
Республики от 20 февраля 2025 года № 17-Р12 «О передаче государственных 
учреждений и предприятий в сферу ведения Комитета по науке и технологиям 

Донецкой Народной Республики», руководствуясь пунктом 4.5.8 раздела IV 
Положения о Комитете по науке и технологиям Донецкой Народной 

Республики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. НАЗНАЧИТЬ ВАНИНА Александра Александровича на должность 

директора государственного бюджетного учреждения «Проектно­
конструкторский технологический институт» с 03 июня 2025 года с оплатой и 
условиями труда, определенными заключенным с ним трудовым договором. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Основание: трудовой договор с Ваниным А.А. от 03 июня 2025 года № 13, 
заявление Ванина А.А. 

Председатель 

копия 
ВЕ РНА 

1/ 
-· 

А.М. Завгородний 

~ l Q ~-е~ 
~~ 

-~ 1/, cv6 ,12(' ~ се_ 


